mô“

CAMARAMUNICIPAL
,

DE CAMPO LARGO & if o.,
:.W &; Sessões_QJÁM º gº!-f ª :"

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 145/2025 '
-»——v—«-———»—-—_w.r.-s..,_,...,_,,,L_,WW_WM

Iªi-< 'El-55x“?

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, peranteVossa Excelência,
solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis,
SOLICITAR A SECRETARIA DE ORDEM PÚBLICA TORNAR
SENTIDO ÚNICO A AVENIDA AYRTON SENNA DA SILVA A PARTIR
DA ROTATÓRIA DA MOVEIS CAMPO LARGO ATÉ ONDE SE FIZER
NECESSARIO.

JUSTIFICATIVA:

Com as alterações realizadas na rotatória, a fim de melhora o trânsito local,
se faz necessário realizar outras alterações nas vias que estão próximas a
rotatória.

Entre essas mudanças, tornar a Av. Ayrton Senna mão única, ao menos em
parte dela, seria uma das medidas que iria melhorar o trânsito consideravelmente.

Atenciosamente;
..... "" M ” ...—ª'

M..—“Nix.

Genésio da Vital
(' Vereador

Rua Subestação de Enoiogia, 2608 — Camana-rgí -— PR — CEP: 83601-450 lyjí/JOÍS
Fone/Fax: (41) 3392-1717 /www.campolargo.pr.gov.br 15/75Í 5

ªri

BÃMAHAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

v QA/Lvlurªcªu'hSu-í >< + — E X

(— ' »[wpwuvgwº '" "', “ª; Aª “w ' “159844.“ , 37 « «mv-nem

%: " — , |, am:—w» © .maÇ—nwarç () Mya"; mv e ufc :.. :, “mmm: .; um aeam um
3 ' ' ' ' * :( r ,— “ª": ". 3,1

E M ªsª,“..wunm 0WWW:.“
. , . f '' ' ,“ “ ; _ , , , ,

. , ., : ª. *
_ v | », .

v . q ,EI
. l , nâ- , *

um! ' ' ' ' , , .

Av. AynonSennaDa Silva » Campo
.» Lªrgº
m., º u «. 3 <

”., W _,.“ “mmm“...
., ,WW

Camas Lago,m

Wurm um um; emAv Aymu sem;Da
sua — Cam—: Larga

Miauu umluga!queum Iam
Saxº

Admar» suamassa

0
mmM
H » m,”,
. ºwn.»,«mae-mn» ! + — a x

e c :: ths/vmqmqlemufnawplxe'Mc—aeu»Cv'locviaqclvª(3mpG—mgo/€rêsâãv7da Aãfuuszh's na» vºam": sw G [: a (&Mun-W
gg ;; um um” 3! _e-g :(, zm, .| uma.ww» ., ªwíiE-TJRÃIEJL [. Zum ;: ,” »»va (, ªve—,ª.»»» e Wc mm; e «um: "q.; .; um xm xmv e ?;;rrrvoªy; » D “mu—my,

momscama ra'gc (: _: cimª,-xm.

Móveis Campo Largo - Campo
Largo
4 5 l . . . v UW:
: ,,.— LA," w. .;

vmgenl Mahacíws sºbre

º a &: E <
Roux Sak-' PVu-vm Envi:PNIWW

mw“.

« Canvasnabp « Rºmanian:
« Fmreoa

R um mm, :O — BofuJosus.campo evga
- PR. meosqm

menº Fem: as 1500 v

º
©
© mmmwge.m bv

& m) 339179000

D
.E. Uxãâbamuml—mourgorw

mm a
mic-hw , s...-imm-u 9m

Rua Subestação de Enoiogia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601—450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br